
POPIS	POŽADAVKŮ	NA	JEDNOTLIVÉ	POZICE	
	

 
Recepční na HPP 
 
16 000 Kč 
 
Hledáme vhodného kandidáta/ku na pozici recepční. Nejlépe komunikativní, 
pracovitou osobu, schopnou pružně reagovat na vzniklé požadavky. 
 
Typ úvazku: HPP (hlavní pracovní poměr) i DPP – dlouhodobá brigáda 
Nástup: nástup možný ihned / případně dle dohody 
 
Požadujeme:  

• komunikační dovednosti 
• příjemné vystupování 
• samostatnost, pečlivost 
• znalost AJ (další jazyky výhodou) 
• uživatelská znalost práce na PC 
• praxe na recepci a řidičský průkaz výhodou 

 
Nabízíme: 

• práci na recepci oblíbeného rekreačního střediska v kouzelné přírodě 
• práci na směnný provoz – nejedná se o noční směny 
• zajímavé firemní benefity a bonusy 
• příjemné pracovní prostředí 
• možnost kariérního růstu a finančního ohodnocení 

 
Pokud Vás naše nabídka zaujala, prosím, zašlete nám životopis s fotografií  

v českém jazyce a nejlépe i motivační dopis na: info@badovec.cz. 
 

 
Číšník/Servírka 
 
Do naší restaurace s celoročním provozem hledáme kolegu/kolegyni na pozici 
číšník/servírka. 
 
Typ úvazku – DPP (částečný úvazek, brigáda – dlouhodobá spolupráce) 
Nástup – dle dohody. 
 
Hledáme všechny perspektivní lidi, kteří mají: 

• chuť učit se 
• schopnost týmové práce 
• odpovědnost 
• dobrou náladu 
• příjemné vystupování 
• aktivní znalost AJ (další jazyky výhodou) 
• upřednostňujeme zájemce se vzděláním a praxí v oboru 



 
Našim zaměstnancům nabízíme řadu výhod, mezi které patří: 

• práci ve stabilní a zavedené gastronomické společnosti. 
• dobré platové podmínky. 
• volba pracovní doby podle individuálních možností 
• zvýhodněné ceny na stravu/nápoje 
• odpovídající platové podmínky na základě pracovního výkonu 
• práci pod stabilní a zavedenou značkou 
• firemní benefity a bonusy 
• další vzdělávání se v oboru 
• možný kariérní postup 
• možnost ubytování v areálu 

 
 
 
Pomocný kuchař/kuchařka 
 
Do naší restaurace s celoročním provozem hledáme kolegu/kolegyni na pozici 
pomocný kuchař/kuchařka. 
 
Typ úvazku – DPP (částečný úvazek, brugáda) / HPP (hlavní pracovní poměr) 
Nástup – dle dohody. 
 
Nabízíme: 

• práci ve stabilní a zavedené gastronomické společnosti. 
• dobré platové podmínky. 

 
Hledáme všechny perspektivní lidi, kteří mají: 

• chuť učit se 
• schopnost týmové práce 
• odpovědnost 
• dobrou náladu a příjemné vystupování 
• upřednostňujeme zájemce se vzděláním a praxí v oboru 

 
Našim zaměstnancům nabízíme řadu výhod, mezi které patří: 

• volba pracovní doby podle individuálních možností 
• strava zdarma 
• odpovídající platové podmínky na základě pracovního výkonu 
• práci pod stabilní a zavedenou značkou 
• firemní benefity a bonusy 
• další vzdělávání se v oboru 
• možný kariérní postup 
• možnost ubytování v areálu 

 
 

V případě, že mate chuť ucházet se o některou z námi uvedených pozic, zašlete 
prosím svůj životopis s fotografií v českém jazyce na e-mail: info@badovec.cz. 

Do předmětu uveďte název pozice, o kterou máte zájem. 


